[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.09.2013г.                                                                              № 584

                                                           р.п. Духовницкое

О внесении изменений  в постановления

администрации Духовницкого муниципального

района от 09.08.2013г. № 477  «О переносе срока

создании муниципальных бюджетных учреждений

Духовницкого муниципального района»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в постановление администрации Духовницкого муниципального района от  09.08.2013г. № 477 « О переносе срока создания муниципальных бюджетных учреждений Духовницкого муниципального района» добавив  пункт 1.1. следующего содержания: «Установить переходный период в деятельности учреждений с 01 сентября 2013г.  до 01 октября 2013г.»

          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                 В. И. Курякин